



OWATROL® SPIRIT SEALER NEUTRALISER

Produktbeskrivelse	OWATROL® SPIRIT SEALER neutraliserer effekten af OWATROL® RUST SPIRIT*, OWATROL® COPPER SPIRIT* og OWATROL® BRONZE SPIRIT*. Den stopper oxideringens effekt af disse tre produkter, OWATROL® SPIRIT SEALER lader dig lukke overfladen til de dekorative effekter og farver, når den ønskede mængde af oxidering er fundet sted.
Produktegenskaber	<ul style="list-style-type: none">• Lugtfri.• Vandbaseret.• Neutraliserer – forhindrer yderligere oxidering af de behandlede overflader.
Anvendelsesområder	<ul style="list-style-type: none">• Nemt at påføre.• Lukker overfladen ved dekorative effekter fra OWATROL® RUST SPIRIT*, OWATROL® COPPER SPIRIT* og OWATROL® BRONZE SPIRIT*.
Tekniske data	<p>Finish: Silkemat. Bindemiddel: Specielle harpikser. Opløsningsmiddel: Vand. Vægtfylde ved 20°C: 1.05 ± 0.03. Tørstofindhold: 38 ± 3%. Tørretid ved 20°C og 50% RH: 6 timer (Minimum). Pakningsstørrelse: 500ml, 2.5 liter. Farve: Farveløs. Udseende i beholder: Hvid. VOC: EU-vurdering for dette produkt (cat A /I): 140 g/l (2010). Produktet indeholder et maksimum af 50g/l.</p>
Anbefalinger før påføring	<ul style="list-style-type: none">• Dæk alt over, som du ikke ønsker at behandle.• Påføres mellem 5°C og 25°C.• Må ikke påføres på varme overflader.
Påføringsværktøj	<ul style="list-style-type: none">• Pensel.• Malerrulle.
Klargøring af overfladen	<ul style="list-style-type: none">• Overfladen skal tidligere være behandlet med OWATROL® RUST SPIRIT*, OWATROL® COPPER SPIRIT* eller OWATROL® BRONZE SPIRIT*.
Påføring	<ul style="list-style-type: none">• Brug produktet som det er. Må ikke fortyndes.• Ryst eller rør godt før brug.• Undgå at overpåføre.• Påfør et jævnt lag af OWATROL® SPIRIT SEALER til hele det dekoreret område, for at neutralisere og stoppe oxideringens processen af OWATROL® RUST SPIRIT*, OWATROL® COPPER SPIRIT* eller OWATROL® BRONZE SPIRIT*.• OWATROL® RUST SPIRIT* kræver to lag OWATROL® SPIRIT SEALER.• Lad det tørre. <div data-bbox="502 1675 885 1989" data-label="Image"></div> <p>Bemærk: For maksimum beskyttelse, påfør OWATROL® NATURAL VARNISH* eller OWATROL OLJE®* alt efter det ønskede finish udtryk.</p>

	Bemærk: Farveforandring af OWATROL® RUST SPIRIT*, OWATROL® COPPER SPIRIT* eller OWATROL®* BRONZE SPIRIT kan forekomme ved påføringen af OWATROL® SPIRIT SEALER.
Rækkeevne	8-12m ² per liter. Den reelle rækkeevne vil variere afhængig af påføringsmetode, sort, tekstur, alder og porøsiteten af overfladen.
Rengøring	Vand og sæbe.
Opbevaring	Undgå frost og høje temperaturer. Opbevar det i original emballage og luk låget tæt efter brug.
Generel information	Vi gør os umage for at sikre, at informationen i dette tekniske datablad er korrekt. OWATROL INTERNATIONAL er ikke i stand til at garantere resultaterne, da vi ikke har kontrol over og under hvilke omstændigheder vores produkter anvendes. For yderligere information kontakt venligst vores tekniske afdeling via e-mail info@owatrol.com eller den lokale OWATROL agent i dit land. Ovenstående information er korrekt ifølge udstedelsesdatoen. Alle andre OWATROL produkter, der nævnes i dette dokument skal anvendes som beskrevet ifølge instruktionerne på produktets etiket og tekniske datablad. Oplysningerne er alene vejledende, og producenten er ikke ansvarlig for anvendelse af produkter, der ikke er foretaget under hans tilsyn. *Disse produkter er en del af Owatrol sortimentet, se mere på www.owatrol.com eller www.owatrol.dk .
Sikkerhed	<ul style="list-style-type: none"> • Vi henviser til sikkerhedsdatabladet (MSDS) som er tilgængelig på www.owatrol.com og teksten på emballagen. • Opbevares utilgængeligt for børn. • Indeholder 1,2-BENZISOTHIAZOL-3(2H)-ONE. • Kan fremkalde allergiske reaktioner. • Undgå kontakt med øjne, hud eller tøj. • Ved lægekonsultation skal beholderen eller etiketten medbringes. • HVIS INDTAGET: Skyl munden. Fremkald IKKE opkastning. Søg lægehjælp. • Produktet skal afleveres på genbrugsstation eller affaldspladser.
Udstedelsesdato	Maj 2018.

Databladets oplysninger er til orientering og vejledning, og producenten påtager sig ikke ansvar på baggrund heraf for anvendelsen af produkterne. Ikke udføres under vores kontrol. * Oplysningerne om omfanget af flygtige stoffer, som udgør toksisk risiko ved indåndning, i indendørs luft, er fastlagt i en klassifikationskala (VOC), der spænder fra A+ (variable afdampringer) til C (høje afdampringer).

Owatrol® Spirit
er et varemærke fra



WBK Trading A/S,
Kobbelvænget 74, 2700 Brønshøj,
Tlf. +45 7070 7409,
www.owatrol.dk

Se alle vore løsninger på:
www.owatrol.com